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ИЗВЕСТУВАЊЕ  ОД СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ ПРИ ЈДГ“8 МАРТ “ –НА  

ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА ВО ГРАД СКОПЈЕ ВРЗ ОСНОВА НА ОБЈАВЕН ОГЛАС ЗА : 

 

1. За Активност по странски јазик (англиски)  за интересите и потребите на деца од 3 до 6 
годишна возраст  Советот на родителите при ЈДГ“8 Март“-на општина Кисела Вода во 
Град Скопје го избра  понудувачот : 

Студио за странски јазици    СТЕП ТУ НОЛИЏ  лоцирано на ул. Рокомија бб, Скопје 

 
2. За услугата - организирање на фотографирање и снимање на настани во установата и 

надвор од неа во текот на учебната 2013/2014 или за период од 11 месец 2013  до  10 
месец  /2014 год. Советот на родителите при ЈДГ“8 Март“-на општина Кисела Вода во 
Град Скопје го избра  понудувачот: 

ХЕПИ ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ Скопје лоцирана на ул. Демир Трајко бр. 82, Скопје 

 

3. За услугата - осигурување на деца од предучилишна возраст ( деца од дел јасли и дел 
градинка) Советот на родителите при ЈДГ“8 Март“-на општина Кисела Вода во Град 
Скопје го избра  понудувачот: 
 
ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ лоцирана на бул. 8-ми Септември , Скопје 
 

Воедно  Советот на родителите при ЈДГ“8 Март“-на општина Кисела Вода во Град 
Скопје известува дека следат дополнителни  преговори околу услугата- обезбедувањето на 
објектите за што благовремено ќе се пласира информација. 
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